
Beogradska berza a.d. Beograd         

broj: 04/4 br. 8003/13 
Na osnovu člana 26. Pravilnika o listingu Beogradske berze a.d. Beograd ( 04/2 br. 3163-1/12, u daljem 
tekstu: Pravilnik Berze ), predsednik Komisije za listing, dana 19.07.2013. godine donosi:  

 

REŠENJE  
o uključenju nove emisije akcija na  

Prime Listing regulisanog tržišta    
 

   
Član 1. 

Na Prime Listing  regulisanog tržišta, tržišni segment Prime Listing akcije uključuje se   993.754 
komada XI emisije običnih akcija:  
 

Izdavaoca: Energoprojekt holding a.d. Beograd (u daljem tekstu: Izdavalac) 

ISIN RSHOLDE58279 

CFI ESVUFR 

simbol ENHL 

 
Član 2. 

Za količinu akcija iz člana 1. ovog Rešenja uvećava se ukupna količina akcija Izdavaoca definisanih 
elementima iz člana 1. ovog Rešenja koje su uključene na Prime Listing regulisanog tržišta, tržišni 
segment Prime Listing akcije, tako  da počev od 22.07.2013. godine ukupna količina datih akcija iznosi  
10.931.292 komada. 
 

Član 3. 
Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internet stranici Berze. 
 

Član 4. 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana od dana 
prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja. 
 

 
O b r a z l o ž e nj e 

Akcije Izdavaoca definisane elementima iz člana 1. ovog Rešenja uključene su na Prime Listing 
regulisanog tržišta, tržišni segment Prime Listing akcije. Izdavalac je u međuvremenu podneo Berzi 
zahtev za uključenje nove emisije datih akcija, sa dokumentacijom u skladu sa Pravilnikom Berze. 
Nakon što je konstatovano da je uz predmetni zahtev priložena kompletna i potpuna dokumentacija 
propisana Pravilnikom Berze, te ocenjeno je da su ispunjeni propisani uslovi za povećanje broja akcija 
iz člana 1. ovog Rešenja uključenih na Prime Listing regulisanog tržišta Berze, odlučeno je kao u 
dispozitivu.  

 
PREDSEDNIK KOMISIJE ZA LISTING  

 
Prof. dr  Nebojša  Jovanović  

Dostavna naredba: 
1. Izdavaocu 
2. Komisiji za hartije od vrednosti; 
3. članovima Komisije za listing  
4. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
5. Pravnoj službi Berze 
6. Arhivi Berze 


